
KUPNÍ SMLOUVA
ev. Č. 62-2-6884/2020

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu přľslušných právních

předpisů souvisejĹcÍch
(dále jen ,,smlouva") mezi následujIcími smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 123
950 630 207

Dräger Safety s.r.o.
Sídlo podnikáni
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
CZ26700778
Ing. Libor Novák, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
(dále jen ,,prodávajícŕ')



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží, specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka (seznam náhradních dílů)
prodávajÍcÍho ze dne 24.3.2020, která byla podána na základě zadávacího řľzenI
zveřejněného pod číslem HSBM-718/2020.

Článek lil.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodáni náhradních dílů pro technické prostředkV Dräqer,
které jsou nutné pro zprovozněni těchto prostředků během účinnosti této smloůvY
(dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v seznamu
náhradních dílů, ze dne 24.3.2020, která je nedIInou součásti smlouvy jako příloha č. 1
této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. KupujicÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy, a to za přesný počet kusů zboží dle objednávek, tak jak je uvedeno v ČI.
lV.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odrMtnutí převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použiji ustanovení odstavců 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 2 let od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok
na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícim, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená. prodávajíci je povinen předat zboží kupujÍcĹmu po odstraněni vady dle
ČI. Ill. odst. 4. a 5. této smlouvy.

6. prodávajíci prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:
- návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii v

českém jazyce
- písemné prohlášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů,

- záruční list,
- předávací protokol,
- dodací list.



Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. ProdávajÍcĹ je povinen dodat zboží po předem provedené objednávce, ve které kupujÍcÍ
stanoví přesný počet objednávaných kusů, a to v místě dodání zboží nejpozději do 30
dnů od doručeni výše uvedené objednávky prodávajícímu, a to v průběhu roku 2020.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu kalendářního roku
jednotlivými objednávkami.

3. Objednávka musí obsahovat nás|edujÍcĹ údaje: údaje o kupujícIm a prodávajíchn
obsahujíci název, IČO a DIČ, číslo kupní smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu
koupě, jeho materiálové číslo, množství a velikost.

4. Místo plněni (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno-sever.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem.

6. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm po potvrzení dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní osoba kupujícIho.

7. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujĹcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za náhradní díly je uvedená v příloze č. 1 a je stanovena ve výši bez dph jako
cena nejvýše přípustná. Sazba DPH je ke dni podpisu této smlouvy ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Z této sjednané kupní ceny u jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této
kupní smlouvy bude u objednávek nad 5.000 KČ poskytnuta dodatečná sleva 5%
z uvedených cen bez DPH. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s koupí zboží (dopravu do místa plnění, školení obsluhy, clo, skladováni, balné, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajickn po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujícknu na kontaktní adresu kupujícího. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.



6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujIcí uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujicI v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

1. prodávajÍcÍ ručí kupujÍcÍmu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujľchnu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

Článek VIll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujĹcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřIstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajíci je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
podle ČI. Ill. odst. 4. nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží



podle ČI. Ill. odst. 5 je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍm|j smluvní pokutu ve výši O,
5 % z ceny objednaného zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajIcí poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je
prodávajici oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši
podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvn ich stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. 111. odst. 5 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;
C) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajIciho probíhá insolvenčnľ řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
d) uvedený účet prodávajícího v čI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. ProdávajÍcĹ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Kupujici je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.



Záruka
1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni

kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží podobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupuýcího související s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajÍcÍm. Kupující je
oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a
prodávajíci je povinen jej proplatit. JednoměsÍční lhůta uvedená v § 1924 občanského
zákoníku se nepoužije.

4. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovn ikem:

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k posIednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančni
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti a konči splněním
předpokládaného objemu plnění stanoveného zadávacím řízenIm č.j. HSBM-718/2020
(l 150 000,- kč bez dph, tj. 1 391 500,00 kč vc. dph), nejpozději však 31.12.2020.



2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona o registru
smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále
se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reglementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadající na jeho předmět.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacI smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujici a
jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnÍm,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejícIch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

12. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

13. Nedílnou součásti této smlouvy je niže uvedená příloha:
Příloha č. 1 - Seznam náhradních dílů pro technické prostředky Dräger

V Brně dne

Ing.jiřIPdikán

Za kupujIcího
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

V Čestlicích, dne 24.3.2020



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 62-2-6884/2020

Náhradní díly na níže uvedené technické prostředky Dräger:

l) Náhradní díly na izolační dýchací přístroje PSS 3000
poř.č. obj.číslo " náZev " CENA BEZ DPH Nomenklatura

1-7 3358532 zádová deska 1 453,00 KČ
1-3 3358533 rám - část pravá 781,00 KČ
2-3 3358534 rám - část levá 781,00 Kč
4 3358535 sedlo 359,00 KČ
5 1333062 matice- M6 21,00 KČ
6 3358536 šroub 122,00 KČ
7 3358834 ochranná patka (nárazník) 244,00 KČ
8 3358537 lahvový popruh 979,00 KČ
9 3358538 svorka lahvového popruhu 66,00 KČ
10 3358239 bederní pás 553,00 KČ 079559006317
11 3358540 spona bederního pásu 157,00 KČ 079559006318
12 3358236 bederní podložka 807,00 KČ
13 3358541 nastavovací popruh 433,00 KČ
14 3358234 ramenní popruh pravý 1 120,00 kč
15 3358235 ramenní popruh levý 1 120,00 kč
16 3358544 hadicová svorka 50,00 Kč
18 3358867 2, středotlaký vývod pss .

3000 3 731,00 Kc

.poř.č. obj.čislo název CENA bez DPH Nomenklatura
1-10,13-22 3357845 PSS 5000 30 238,00 Kč
1-10,13-22,24 3358354 PSS 5000 BG7000 51 027,00 Kč
1-5 3358192 zádová deska 2 867,00 KČ 079559006149
2 3355978 ochranná patka (nárazník) 218,00 KČ 079559006252
3 3358196 bederní kříž 871,00 KČ 079559006134
4 3356169 upevňovací blok 34,00 Kč
5 3338219 šroub 11,00 Kč
6 3355979 kolébka pro láhev 308,00 KČ 079559006162
7 3358877 lahvový popruh spona 221,00 KČ 079559006135
8 3355980 čep 160,00 Kč 079559006158
9 3333358 závlačka 20,00 KČ 079559006163
10 3355970 lahvový popruh 1 062,00 KČ 079559006136

dvoumontáž
11 3356645 lahvový popruh 749,00 KČ 079559006161
12 3356171 stahovací popruh 456,00 Kč 079559006159
13 3358200 bederní pás 2 764,00 KČ 079559006157
14 3355972 stahovací popruh bederní 890,00 KČ 079559006137

(spona)
15 3358878 nastavitelný bederní pás 425,00 KČ 079559006138
16 3356002 spona bederního pásu 219,00 Kč 079559006139
17 3358816 nastavovací popruh 629,00 KČ 079559006142

ramenní

2) Náhradní díly na izolační dýchací přístroje PSS 5000



poř.č. obj.číslo název CENA BEZ DPH Nomenklatura
18 3358876 vodítko popruhu 60,00 KČ 079559006140
19 3358199 ramenní popruh levý 2 323,00 kč 079559003243
20 3358198 ramenní popruh pravý 2 323,00 kč 079559003244
21 3358835 hadicová spona 129,00 KČ 079559006232
25 3356704 baterie BG7000 55,00 KČ 040108011308
26 3358120 kryt BG7000 274,00 KČ
27 3357527 držák plicní automatiky 762,00 KČ 079559006015

.poř.č. obj.číslo název CENA bez DPH Nomenklatura
1-21 3355068 PSS 7000 mechanický 37 140,00 Kč

manometr
2 3355979 kolébka pro láhev 308,00 KČ 079559006162
3-6 3355981 otočný kloub 1 312,00 KČ 077009096003
4 3356169 upevňovací blok 34,00 Kč
5 3338219 šroub M4 11,00 KČ
6 3356170 pružina 34,00 KČ
7 3355978 ochranná patka - nárazník 218,00 KČ 079559006252
8 3355977 držák ramenních popruhů 947,00 KČ 079559006395
9 3338267 spona uchycení láhve 743,00 Kč 079559006280
10 3355970 popruh uchycení láhve 1 062,00 KČ 079559006136
11 3355980 čep 160,00 Kč 079559006158
12 3333358 závlačka 20,00 Kč 079559006163
13 3355975 ramenní popruh -levý 3 890,00 kč 079559003253
14 3355976 ramenní popruh -pravý 3 890,00 Kč 079559006251
15 3355974 nastavovací popruh 629,00 KČ 079559006250
16 3338016 zajišt'ujici kotva 28,00 KČ
17 3355973 bederní pás 2 029,00 KČ 079559006247
18 3355972 popruh se sponou 890,00 KČ 079559006137
19 3355971 nastavitelný bederní pás 2 016,00 KČ 079559006249
20 3356556 Modul bateriový k 3 225,00 KČ 079559006334

dýchacímu přístroji
21 3356002 spona bederního pásu - 219,00 KČ 079559006139

komplet
22 3357527 držák plicní automatiky 762,00 KČ 079559006015

3) Náhradní díly na izolační dýchací přístroje PSS 7000

poř.č. obj.čislo náíev ' CENA BEZ DPH Nomenklatura
1-4 3355990 redukčMventil (DIN) 8 215,00 KČ

nový
1a-4 3355991 redukční ventil (REX) 6 782,00 Kč

repas výměnou
2 r51806 sintrový filtr 215,00 KČ
3 017409 O-kroužek 35,00 KČ 079559006222
4 3355983 O-kroužek 22,00KČ 079600070003

079559006143
5 V04406 ochranná krytka 12,00 KČ
6 3337101 pojistka u 42,00 kč
7 3356168 M3 Torx šroub 19,00 KČ 079559006191

4) Náhradní díly na izolační dýchací přístroje PSS 7000 - pneumatická část



poř.č. obj.čisb název CENA BEZ DPH Nomenklatura

8-12 3337316 hadice varovné píšťaly 5 246,00 Kč 079559006224
cpl. 040108020234

8 3337204 O-kroužek vt, hadice 11,00 Kč 079600070005
9 3337205 opětný kroužek 51,00 KČ 079600129000
10 3337314 O-kroužek vt, hadice 15,00 KČ 079559006144
11 3355987 kapilára 1 613,00 KČ 079559006022
12 3337305 pojistný šroub 12,00 KČ 079559006257
13 3338959 šroub 9,00 KČ 079559006347
14 3338861 podložka 26,00 KČ
15 3355989 ochranná krytka 436,00 KČ 079559006315

manometru
16 3337310 O-kroužek manometr 9,00 KČ 079500000060

079559006203
17 3355988 manometr 2 585,00 KČ 079600000139
18 3350707 gumový kryt bodyguard l 862,00 KČ

PSS
20 3337403 O-kroužek středotlak VS 13,00 Kč 079559005027
21 3337105 opěrný kroužek 65,00 KČ 079600113000
22 3337106 Pružina poiišt'ovací 82,00 Kč 079559005021
23-24 3355986 hadice redukovaného 3 174,00 KČ 079559006372

tlaku
24 3355993 ochranná krytka ||. vývodu 079559006141

168,00 Kč 079559006115
079559006246

25 3337309 O-kroužek v, signál 38,00 Kč 079559006201
píšt'ala

27 3337313 O-kroužek vt. hadice 14,00 Kč 079559006145
079559006208

28 3355994 matice redukčního ventilu 606,00 KČ 079559006286
šedá (kolečko)

29 3337226 o-kroužek redukční ventil 9,00 KČ 079559005010
30 3356700 Kryt gumový bodyguard 7 2502 KČ 079559006195

5) Náhradní d ly na ochranné nľesky FPS 7UUC1
poř.č. obj.čislo název CENA BEZ DPH Nomenklatura
la, R56410 lícnice EPDM - S kříž 1 715,00 KČ

náhl,
lb R56487 lícnice EPDM - M kříž 1 530,00 Kč 079500130003

náhl.
1c R56402 Iícnice EPDM - L kříž 1 715,00 KČ

náhl.
2 R56226 vrchní rámeček zorníku 201,00 KČ 079559006225
3a R56223 zorník , FPS 7000 698,00 Kč 079559006068
3b R56288 zorník PCAS 1 395,00 KČ 079559006197
3c R56291 zorník PCAF l 395,00 KČ 079559006087
4 R56227 spodní rámeček zorníku 201,00 KČ 079559006226
5 1390020 šroub ISO 7045 M4x35 6,00 KČ 079559006304
6 R56548 matice M4 11,00 KČ 079559006305
7 R56340 spona 112,00 Kč 079559006237

. ~^ ^



poř.č. obj.číslo název CENA BEZ DPH Nomenklatura
8b R56633 konektor P 1 837,00 Kč 079600000611
9b R56634 konektor RA cpl. 1 472,00 KČ
10a R56278 kryt PE,ESA,RA,P FPS . 079500000090

7000 223,00 Kc
Ila R56518 krycí mřížka černá 149,00 KČ 079559006227
lib R56279 krycí mřížka červená 150,00 KČ
12 R56218 uvdňovaci tlačHko 64,00 KČ 079559006240
13a,14 R56472 vnitřní polomaska S, cpl 552,00 KČ
13b,14 R56470 vnitřní polomaska M, cpI 369,00 KČ 079500000101
13C,14 R56471 vnitřní polomaska L, cpl 552,00 KČ 079500000082
14 R54671 ventil řÍdicí polomaska 53,00 KČ 079500002001
15 R54664 knoňik BL 29,00 Kč
16a R54721 náhlavní kříž MIL CR 730,00 KČ 074005000317

černý
16b R56436 náhlavní křiž S-CR 640,00 Kč 074005000317
16e,17 R56197 náhlavní popruhy 1 453,00 KČ
17 R58470 spona 56,00 KČ
18 rm08910 dvojitý knoflík- náhl,křiž 32,00 KČ 079559006229
19a r51772 nosný popruh PVC- 079500000040

nahl.kříž 258,00 KČ 079559006227
079559006223

19b r56366 nosný popruh elastic - 864,00 KČ
náhl.kříž

22a R56263 lícnice EPDM - S/A . 074101040000
Kandahar 2 124,00 Kc

22b R56264 lícnice EPDM - MIA . 079500141000
Kandahar 1 939,00 Kc

22c R56265 lícnice EPDM -LIA, FPS 2 124,00 Kč 074101040000
7000 Kandahar

23 R56500 adapter H61/S-fix, cpI. 2 054,00 Kč 074101004005
Kandahár HPS/Galet

24 R53272 nosný popruh 227,00 KČ 079500000040
25 R56230 Držák brýlí do masky FPS . 074101003094

7000 1 453,00 Kc
26 R56490 Adapter H62/Q-RX HPS 2 764,00 KČ
27 R56799 Držák brýlí set fps 7000 992,00 kč 074101003094

d) 1Na[lra(jI]l cmy ria ocnranne lljčsKý r t"3 /uuu - prlpg!ovacj cast
poř.č. obj.čklo název CENA BEZ DPH Nomenklatura
1b-9 R56633 konektor P centrálni 1 837,00 KČ 079600000611
lb R56203 konektor P, FPS 7000 460,00 KČ

==

3 R56274 nádechový ventil 35,00 Kč 079559006219
4 R56273 sedlonádechového 129,00KČ ==

ventilu
5 R56210 můstek pružiny 52,00 KČ 079559006017

výdechového v.
6 R50075 pružina přetlakového v. 110,00 KČ 079500000043

l\ktala{ a'! l ' l rmc' mnnn y " ' _ _ P V r ,L



poř.č. obj.čisb název CENA bez DPH Nomenklatura
079559006210

7 r56562 výdechový ventil 186,00 Kč 079500002000
==

9 R56204 průzvučná membrána 290,00 KČ 079559006218

// Nanraanl any na ocnranne in 3sKý r túj — ľ(jn[ — ŕLU3
poř.č. obj.čislo název CENA BEZ DPH Nomenklatura

1 R56227 Rámeček zorníku FPS- .201,00 Kc
COM-PLUS

2 R58041 Membrána komunikační .1 811,00 Kc
FPS-COM-PLUS

3 1896098 Baterie 45,00 KČ

4 R58454 Sluchátko (velikost M) 2 150,00 KČ

5 R58050 Háček upevňovací sada 1 459,00 KČ 079559006154

6 R57895 Těsněni vIka baterie 578,00 KČ

7 R56997 Těsněni přípojky 578,00 kč
radiostanice

8 R58773 Uzavkací krytka baterie 743,00 Kč

mr "k t vI l P f r r 1 r f T"ň C¶ K nr t rci

8) Náhradní d iy na ochranné maský Panorama Nova
poř.č. obj.čislo název CENA BEZ DPH Nomenklatura
1 R53217 lícnice EPDM Supra 1 561,00 Kč 074101039000
2 R50833 zorník PC 432,00 KČ 079500000039
2,1 R26989 Zorník TRIPLEX 2048,00 KČ 079559003286
3 R50146 rámeček zorrúku 439,00 KČ 079559006212

079559006078
4 1334336 šroub M4X35 25,00 KČ 079559006258
5 1336002 matice M4 12,00 KČ 079559004029
6 R53875 podložka 32,00 KČ 079559004098
7 R51856 adaptér (pár) kandahár 2 553,00 KČ 079559006233

079559006133
8 R53272 nosný popruh 227,00 Kč 079500000040
9 R52822 vnitřní polomaska 525,00 KČ 079500000088

" ' . 07960007000010 RM08304 Ventil polomaska rldÍc| 65,00 Kc 079500000041

11 RM08303 sedlo ventilu 132,00 KČ 079559006080
12 R52184 kluzná podložka 30,00 Kč 079559006271
13 R52185 kovová spona 96,00 Kč 079559004055
14 r53179 opěrný plech 62,00 KČ 079559006255

_. . . .. . . . .. _



poř.č. obj.čísb název CENA BEZ DPH Nomenklatura
079559006079

15 R52995 Konektor 328,00 KČ
16 R53870 sedlo ventilu 70,00 KČ
17 R26646 dřík 20,00 KČ
18 R26645 ventil 36,00 KČ
19 r52541 výdechovÝ ventil 34,00 KČ 079500002013
20 R52130 krytka 221,00 KČ 079559006228
21 T10549 O-kroužek 45,00 KČ 079559006052

079600070002
22 R56204 průzvučná membrána 290,00 KČ 079559006218

nová
23 R52816 Krytka průzvučné 75,00 KČ

membrány
v' cc o ' ventil 04010801012924 R54170 yd h vy 195,00 Kč

079500000042
ružina V 07950000004325 R50075 P 110,00 Kc

079559006210
26 R54133 můstek pro pružinu 62,00 Kč 079500000044

a . 07955900608927 R51513 Krytk 180,00 Kc
079559006336

28 R51490 Konektor 1 018,00 KČ
29 R51488 Ventil 35,00 KČ
30 R51489 sedlo ventilu 122,00 KČ
31 R50Ó70 konektor centrální 1 018,00 KČ 079559006342
32 R28383 Krytka konektoru 105,00 KČ 079559006122
33 R28385 pružina 56,00 KČ 079559006230

079500000094
34 R28384 tlačItko 64,00 KČ 079559006131

t a . 07955900631635 R50078 kŕyk 177,00 Kc
079500000045

36 r54113 nádechový ventil 35,00 Kč 079559006260
37 R 28329 Bůckle 125,00 Kč
38 R26279 Náhlavní kříž (headstrap 592,00 KČ

EPDM)
39 R51548 Rámeček pro brýle pn 2 220,00 kč
40 R54939 Pouzdro ochranné na 3 353,00 KČ

masku

poř.č. "obj.čĹslo nááev CENA BEZ DPH Nomenklatura
1 3357093 tělo PA 832,00 Kč 079559006130
2 3350553 ventilový blok A,AE,ESA 679,00 Kč 079559006236
3 3339683 injektor 191,00 Kč 079600060154
4 3339459 O-kroužek 49,00 Kč 079559006072
5 3338927 konektor- A 118,00 KČ 079559006127
6 R18352 O-kroužek 31,00 KČ 079559006042
7 3351069 ochranná krytka červená 120,00 KČ
8 3350098 aretační ramínko 80,00 KČ 079559006194
9 3350526 Šroub pojistky 14,00 kč 079559006191
10-12 3350499 Hadice středotlaká- krátká 2 195,00 KČ 074060004005

9) Náhradní díly na plicní automatiky PSS 90



poř.č. obj.čido název CENA BEZ DPH Nomenklatura
074060004004

10 3337215 O-kroužek 9,00 KČ 079559006124
11 3339440 O-kroužek 12,00 KČ 079500000052
12 3338716 Hadice středotlaká-dbuhá 2 406,00 KČ
13 3338733 pojistka bílá 26,00 KČ 079559006371
14 3338737 Spona černá 14,00 Kč 079559006205
15 3338747 membrána 590,00 KČ 079559006126
15a 3338751 membrána-polymerová 1 229,00 KČ

H2S
16 3338755 Ŕluzný kroužek 44,00 KČ 079559006113
17 3338768 pružina 93,00 Kč 079559004041
18 3338735 bajonetový uzávěr 206,00 KČ 079500000089
19 3338773 gumová krytka-čeNené ti. 505,00KČ ==

19a 3338799 gumová krytka-zelené ti, 529,00 KČ
20 3350556 Dávkovací ventil 2 969,00 Kč 074101004004
22 3364748 Přípravek pro měření 077001010071

výšky páky ventilového 1 434,00 Kč
bloku

21 3338763 O-kroužek dávkovací 9,00 Kč 079559004037
ventil

22 3338776 O-kroužek dávkovací 11,00 KČ 079559004036
ventil

poř.č. obj.čislo názeÔ ' "' CENA BEZ DPH Nomenklatura
1 3339010 základnídeska 2 009,00 KČ 079600060021
2 3339020 nárazník 172,00 KČ 079559006148
3 3337024 univeUnl láhvový 1 216,00 kč 079559004040

popruh
4 3337713 hadicový popruh 351,00 KČ
5 3338265 popruh dvojmontáže 279,00 Kč
6 3337023 kolébka tlakové láhve 106,00 KČ
7 3337040 držák redukčního ventilu 135,00 KČ
8 3339082 držák redukčního ventilu 85,00 Kč
9 1308750 šroub 53,00 KČ
10 R50305 vložka 49,00 KČ
11 1330705 podložka 37,00 KČ
12 1333062 matice 21,00 Kč
13 3351021 bederní pás 3 506,00 Kč 079559006090
14 3351025 uchyceni bederního pásu 2 713,00 KČ 079559006093

cpl.
15 3351265 spona bederního pásu 2 918,00 KČ 079559006114
16 3351277 spona bederního pásu 2 195,00 KČ 079559006238
17 3351015 raměnní popruhy 2 240,00 Kč 079559003240
18 3351020 Popruhy stahovací 743,00 KČ 079559006199
19 3337088 hadicové spony 258,00 Kč 079559003853
28 3357527 dáák plicní automatiky 762,00 Kč 079559006015

:

ID) Náhradní díly na izolační dýchací přístrQi DrägerMan PSS 90



N l r

poř.č. obj.čislo název CENA bez DPH Nomenklatura
1,4-7 3337200 redukční ventil 7 908,00 Kč
4 R20620 gumové kolečko 111,00 KČ

- 079559006213
5 R51806 sintrový flit 215,00 Kc

079500000057
6 017409 O-kroužek 35,00 KČ 079559006222
7 V04406 ochranná krytka 12,00 KČ
8 3337101 pojistka u 42,00 kč
9 3337102 pojistná destička 14,00 KČ
10 3337103 šroub 9,00 Kč 079559006198
11 3337403 O-kroužek stř.hadice 13,00 KČ 079559005027
12 3337105 opěrný kroužek stř,hadice 65,00 KČ 079600113000
13 3337106 pružina stř,hadice poj.v. 82,00 KČ 079559005021
14 3338316 hadice redukovaného ti. . 040108020233

105cm 2 355,00 Kc
15 R50792 antivibrační pojistka 302,00 kč
16-20 3337316 hadice pro manometr + 079559006224

var.pišt'. {985mm) 5 246,00 KČ 040108020234
16 3337204 O-kroužek 11,00 KČ 079600070005
17 3337205 opěrný kroužek 51,00 KČ 079600129000
18 3337314 O-kroužek 15,00 KČ 079559006144
20 3337305 aretační šroubek 12,00 KČ 079559006257
21 3338959 aretační šroubek 9,00 KČ 079559006347
21-22 3337307 ochranná krytka na man. 360,00 KČ 079559006207
23 3337310 O-kroužek manometr 9,00 KČ 079500000060
24 3337303 Manometr 3 174,00 KČ 079600000137
27 3337650 2. středotlaký vývod 4 182,00 Kč
16-18,25 3351426 Bodyguard || cpl. 36 159,00 Kč
16-18,26 3351425 Bodyguard ll - T cpl. 36 159,00 Kč
28 3337313 O-kroužek vt. hadice 14,00 KČ 079559006145
29 3337340 Filtr 31,00 KČ
30 3337350 Filtr 11,00 KČ 079559006147
31 3337309 O-kroužek v.s, pIšťala 38,00 KČ 079559006201
32 3350712 Klič aktivační Bodyguard 215,00 Kč 079559006278
33 3337317 Sestava hadice (985mm) 1 190,00 KČ
34 3337330 Sestava kapiláry (985mm) 2 323,00 KČ

11) Náhradní díly na izolační dýchací přístroi DrtNerMan PSS 90 oneumatická část

poř.č. 0"bj.čislo "náiev CENA bez DPH
PA90 Plua a PSS serie
1-6 3337650 2. vývod 300mm 4 182,00 Kč
1-5,7 3350106 2. vývod 390mm 6 526,00 Kč
PSS 7000
serie
1-3,11-15 3355748 vývod pro 2, pIicni 4 321,00 KČ 074064010900

automatiku PSS 7000 074064014000
1 3337616 zpětný ventil 575,00 KČ 074101004009

12) Náhradní díly na 2. středotlaký vývod PSS90 & PSS7000



poř.č. obj.čisb název CENA BEZ DPH
2 3337611 O-kroužek 72,00KČ ==

3 3337101 pojistka u 42,00 kč 079559006220
4 3337102 po:istná destička 14,00 KČ 079559006221
5 3337103 šroubek 9,00 KČ 079559006198
9 3334048 ochranná krytka středotlak 182,00 Kč 079559006231
11,12 3356166 hadice 4 069,00 Kč 079559006238
12 3330953 O-kroužek 9,00KČ ==

13 3355985 rozbočovač 1 286,00 KČ
14 3356168 Šroub torx 19,00 Kč 079559006191
15 3355993 ochranná krytka 079559006141

168,00 Kč 079559006115
079559006246

16 3358867 2. středotlaký vývod PSS . 040108002078
3000 3 731,00 Kc

"" l d' r" t _ " _n""

poř.č. obj.čIslo název CENA bez dph
1 K17-2.6.129-S Krytka průměr33 mm 91,00 KČ
2 K17-2.6.139 Krytka průměr24 mm 87,00 KČ
3 0440.8.0S2 Hřídel kuželky 223,00 KČ
4 K19-304,-S1 Sintr 126,00 KČ
5 0441.1.0 Kuželka 268,00 KČ 079559006193
6 0172,11.118 Gumové kolečko 196,00 KČ 079559006192

Gumové kolečko .
7 0172.11.156 (t'cýbodové) 193, 00 Kc

Ventil EFV,300bar pro 040108020533
komp,.láhev (závit 1 954,00 KČ

8 V11111 M18x1,5,EN 144)
Ventil EFV,300bar pro 040108020247
oceljáhev (závit con.E17, 1 954,00 Kč

9 V11261 EN 144)
pojistka efv pro láhvový není 079559006155

10 EFV01 ventil
11 019277.0-S1 Sintrse zpětným ventilem 548,00 KČ
12 800 500.17,0 Kolečko šedé,krytka,matka 269,00 KČ 079559006160

Tlumič vypouštění 4 453,00 Kč 040107000704
13 6526316 tlakových lahví

988,00 Kč 079559006002
Potah na kompozitní láhev 079559006165

14 6,9lmodrý

13) Náhradní dílv Dřo tlakové láhve a ventilv DräQer

14) Náhradní díly na Dálkový dýchací přístroj Dräger PAS AirPack l
poř.č. obj.číslo název CENA bez DPH Nomenklatura

l AL01261 Hadice prod!užovací 8 445,00 KČ



15) Náhradní d ly p'o vyváděcí ku-lu PSS Rescue Hood
poř.č. obj.číslo název CENA bez DPH Nomenklatura
1-3 3359301 Hadice komplet 845,00 Kč
2 3350446 O-kroužek 71,00 KČ
3 3350447 Filtrplstěný 10 183,00 Kč
4 3338818 Závlačka 19,00 Kč
5 3350418 Přední tělo 158,00 KČ
6 3359300 Zadní tělo 168,00 KČ
7 3350448 Šroub závitořezný l10) 70,00 Kč
8 3359303 Kapuce k vyváděcí kukle 1 466,00 Kč 040108011305
9 3359436 Vložka pěnová 194,00 Kč 074101038000
10 3351766 Spreader plate 877,00 Kč
11 3350557 Kroužek kluzný 51,00 kč
12 3350449 Kroužek pojistný 395,00 kč
13 3350529 Kroužek pojistný 116,00 kč

Taška PSS k vyváděcí 1 517,00 KČ
14 3356819 kukle

1"OIOZK",' IO.-JU.)

Pos. objednaci číslo Název výrobku Cena za 1 ks Nomenklatura

bez DPH

16.- Repasni sady pneumatické části PA90CZlPA90PluslPSS5000 s
19. plicní automati ·(0u

UPG kit redukčního ventilu z PAlPSS90 na PSS 5 774,00 Kč 074101004020
3360168 3/5/7000(interval repase 10 let)

UPG kit kpl.pneumatiky z PA/PSS90plus na PSS 15 094,00 Kč
3360169 31517000(bez plic.automatiky)
3338700upg Upgrade plicní automatika z PA90 na PSS.P 3 639,00 Kč 079559006005

UPG kit nosný systém z PA90lPSS90 na PSS5000 18 896,00 Kč 079500001112
3360177 DPTCS

Upgrady kity, umožňuiicipostupnou modernizaci
stávaj/ckh přistrojů Dräger (PA94CZ/PA90/

pozn,: PA90Plus/PSS90)
na přistroje poslední generace
(PSS3000/5000/7000), Yýňiěnným způsobem (nové
komponenty výměnou za původní)

20. Náhradní díly ra ochranné oděvy řady TeamMasterlCPS 6900:

RM05064 ventilek 1x2roky 105,00 Kč 074031008016
pro 1 ks obleku je zapotřebí 2 ks ventilku

R58625 ventil kompletní- CPS 6900 666,00 Kč 074101004033
R58304 Spare part PUlPVC lepidlo na UMEX Sada lepení l 805,00 KČ 180899020226

Tb _ f _ m 1 r "g ^ \



Pos. objednací číslo Název výrobku Cena za 1 ks Nomenklatura

bez DPH
(lepidlo PU/PVC)

R58105 Spare parts kit ČSA glue opravný kit Sada 2 323,00 Kč 074033720011lepení (lepidlo ČSM)

R53637 CPS 6900-Materia1 for repairs (nutné odebrati 195,00 Kč 074033720010ba!eni"5ks) umex

R58152 Vak transportní a skladovací 2 969,00 Kč 079559006321

R55762 Rukavice protichemické Viton/Butyl, vel. 9 4 325,00 KČ

R55531 Rukavice protichemické Viton/Butyl, vel. 10 4 325,00 KČ

R55761 Rukavice protichemické Viton/Butyl, vel. 11 4 325,00 KČ
R52648 Plynotěsná manžeta na ruku 755,00 KČ

R51358 Gumový kroužek pro svrchní rukavice, 2 325,00 KČ 074101041000kusy
R51265 opěrný kroužek 251,00 Kč

R57857 Souprava pro opravy D-mex, oranžová (8 473,00 KČ 074101034000záplat) CPS 7900
R55699 Pasta na opravy D-mex, oranžová CPS 7900 l 651 KČ 074101035000

R25264 Souprava uzávěru pro ochranné holinky CPS 1 715,00 Kč 0741010360007900
TěsnIcI hmota pro uzávěr ochranných 590,00 Kč 074101037000R55272 holínek CPS 7900

R57859 Zorník odolný proti poškrábáni (10 kusů) 2 348,00 KČ
R57858 Zorník odolný proti zamlžení(1 kus) 800,00 KČ 074101042000
R58075 Vzduchová přípojka AIR-Connect 10 134,00 KČ
R58235 Vzduchová přípojka AIR-Connect Stäubli 17 965,00 KČ
R58358 Adapter pro připojení vdp v cps 2 163,00 kč

Holinky k oděvu CPS 6900 vel.10-14
Holinky k oděvu CPS 7900 vel. 10-14
další náhradní díly, dle revize servisním

pozn,: technikem u výrobce
Náhradní díly pro měřici přístroje pro kontrolu ochranných obleků

21. a dýchacích přstrojů:
R62438 Náhradní obličej Testor 3500 (Quaestor 7000) 7 140,00 kč
AG02587 Sensor 350 BAR Testor 17 248,00 Kč
R50804 Náhradní hlava Testor 2500 3 737,00 Kč
R53876 Těsněni pro testor (set opravárenský) 883,00 kč 077008004500
AG02168 Náhradní hlava Quaestor Automatic 5 528,00 Kč 079600144000
R61050 Adapter pro měřenítěsnosti ventilů oděvů l 363,00 kč

Testhead assembly for Quaestor Automatic
AG02797 Adapter na plicní automatiku
R61049 Adapter pro měření protichemických oděvů l 363,00 Kč 077100110022

Adaptér pro samostatné zkoušeni plicních l l 490,00 Kč
AG02535 automatik (QA)
AG02540 Adapter Auer AE-LA, (měřeniVDP) 7 422,00 Kč 077009300051
AG02636 Adapter BD ESA (měřeni VDP) 077009300049
AG02630 Adapter PSS (měřeníVDP) 2 739,00 Kč
AG02406 Adapter ESA lměřeniVDP) 922,00 Kč 077009300053



Pos. ob|ednaclčislo Název výrobku Cenaza1 ks Nomenkktum

bezDPH
R53345 Konektor P/PE/RP (pňpojení na měřeni OPChO) 2 252,00 Kč

T52246 Adapter P {zátka na OM) 244,00 Kč 079559006264

. 11 490,00 Kč 077009009574AG02535 Adapter pro dýcháni Quaestor7000 077009300050
Hadice na měřeni protichemických oděvů 8 216,00 Kč 077009300039

R61054 Quaestor 7000
Sada pro zkoušky protichemických oděvů Testor 9 878,00 Kč 074101004040

R61886 3500
další náhradní díly, dle revize seMsnim
technikem u výrobce

22. Náustky "Standard" k alkotesterům Dräger100 ks lbal
Náustky "Standard"{A3000/A6510168x0/7510) 100 687,00 Kč 070050060031

6810690 ks
23. Čidlo k alkotesteru DrägerAlcotest 3000

6810360 Senzor alcotest 3 430,00 kč
24. Tuk Molykote 111

1563572 Lub. Molykote 111 comp. 100g 979,00 Kč 075016031903
25. Aerotest

6728521 Oxid uhličitý 100/a-P 100 - 3000 ljpm l 971,00 kč 072074200148
6728511 Oxid uhelnatý 5/a-P 5 - 150 ppm 1 933,00 kč 072074200147
8103061 Vodní páry 20/a-P - 150 ppm l 613,00 Kč 072074200149
6728371 olej 10/a-P (0,1-1 mg/m3) 2 150,00 Kč 072074200150
8103560 olej impactor 2 060,00 Kč 072074200150
8103557 Adaptér pro Impactor 947,00 Kč 079104009006

26. 6907404 Filtrační patrona do kompresoru Bauer (krátká) 4 018,00 Kč

27, 2302764 Filtrační patrona do kompresoru Bauer (dlouhá) 4 095,00 Kč

28. 8315635 síťový adaptér pro max. 2 přístroje l 811,00 kč 079107910004

29. 6813500 DrägerSensor PlO LC ppb 30 606,00 Kč
30. Isotemp

lsotemp 2000 - náhradní zorník V 121206122195
2006/G 2 228,00 Kc

lsotemp 2000 - náhradní zorník .
2006/G/F1 3 250,00 Kc
2004 lsotemp 2000 - pětiprstové rukavice 2 608,00 Kč
2007 lsotemp 2000 - taška 2 558.00 kč

U položek 30. nutné poštovné - 500 KČ



PLNA MUč POVYER OF ATTORNEY

Dräger Safety s.r.o., se sldlem Čestlice,
Obchodní 124, PS(J 25101, IČO 267 00 778,
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddll C, vložka
88292 (,Společnost"),

tímto uděluje plnou moc

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní
jednání a vykonával jakékoliv činnosti souvisejicl
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizováni
nemovitostl.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však
výlučně, jednat za Společnost při uzavíráni,
změnách či ukončování smluv pcde občanského
zákoníku, při vystavováni a podepisováni faktur,
při zastupováni v právních jednáních spojených
s účastí na výběrových řizenlch (včetně
veřejných zakázek), při přebíráni dokumentů
adresovaných Společnosti a při dalších právních
jednánlch a činnostech souvisejlcich
s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řIdi českým právem a je
vyhotovena v českém a anglickém jazyce. v
případě rozporů mezi zněními této plné moci
bude rozhodujícl její české znění.

Zmocněnec není oprávněn udělit substitučnl
plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc zaniká (i) dne 31.12.2020: nebo (ii)
dnem odvolánf Společnosti, podle toho, která z
těchto skutečností nastane dřive.

V Praze l In rague, dnel on.1.6 2018

Dräger Safety s.r.o., with its registered seat at
Čestlice, Obchodní 124, PSČ 25101,
Identification number 267 Q0 778, registered in
the Commercial Register kept by the Municipal
Court in Prague, Section C, Insert 88292 (the
,,Company"),

hereby grants a power of attorney to

to represent the Company in any and all legal
acts and to perform any and all activities related
to the Company's business, except for
transferring the ownershl> to real estate
properties

The Agent is entitled in particular, but not limited,
to represent the Company in concluding,
amending or terminating agreements under the
Civi1 Code, issuing and signing invoices,
performing legal acts relating to participation at
tenders (including public procurements),
receiving documents addressed to the Company
as well as othe{ legal acts and activities related to
the Company's business.

This power of attorney is governed by Czech law
and is executed in Czech and English. In case of
any discrepancies between the language
versions, the Czech vetsion shall prevail.

The Agent is not entitled to grant a substitution
power of attorney to another person

This power of attorney shall cease to be effective
(i) on 31.12.2020: or (Íl) by the day of being
revoked by the Company, whichever shall be
eaňier.

Tuto plnou moc přijímám v celém ro2$ahu l l accept this power of attorney in its full extent.

V Praze l In Prague, dne l on 'i 4 2018


